PODER JUDICIÁRIO

  JUSTIÇA DO TRABALHO
 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 1081/2009

  O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
DÉCIMA NONA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso XIX do Art. 22 do
Regimento Interno, e considerando o contido no Prot ocolo nº
73.592/2009, de 25-09-2009,

  R E S O L V E

  DESIGNAR os servidores CÍCERO FERREIRA DE LIMA
FILHO, Técnico Judiciário, LUIZ FERNANDO TESCH, Auxiliar
Judiciário, e MÁRCIO ROBERTO PEDROZO, Técnico Judiciário,
para, sob a presidência do primeiro, constituírem C omissão
com a finalidade de promover o desfazimento dos ben s
inservíveis pertencentes a este Tribunal, tendo a m esma o
prazo de 30 (trinta) dias, a contar da data da publ icação,
para conclusão dos trabalhos e apresentação de rela tório à
Presidência deste Regional.

  Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se.

  Maceió, 30 de setembro de 2009.

• Original assinado

  JORGE BASTOS DA NOVA MOREIRA
      Desembargador Presidente